infrastructure, agro-industries, fabrication des intrants, développement
régional el développement des bassins fluyiaux.

1979

1979

500

500

1986

000

000

1980 1981

Proche-Orient

1982 1983 1984 1985.

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

dépassaient pas 102 millions de dollars, soit 13 pour
cent du niveau déja bas de 1985. Cependant, les
décaissements n'ont pas diminué dans les mémes
proportions, à cause des effets résiduels des
engagements passes: selon les estimations préliminaires,
ils se seraient élevés en 1986 A 479 millions de dollars,
soit environ un quart du niveau de 1980.